
údaje v tisících Kč, podané Žádosti o platbu (u PRV zazávazkované prostředky) - verze po 1. věcném hodnocení - 13. 3. 2017

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF)

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

(d)

Bezpečný pohyb IROP 4. 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cesty a krajina PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Kultivovaná krajina a 

stabilizované životní 

prostředí

Invazní rostliny OPŽP 4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Spokojený a 

inspirující komunitní život
Žijeme tu společně IROP 4. 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zázemí pro vzdělávání IROP 4. 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komunitní sociální práce OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Péče o děti OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sociální služby 

a další programy
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 Pohostinný region 

otevřený návštěvníkům
Les pro lidi PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zázemí pro odpovědné 

podnikání
IROP 4. 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odstraňování bariér 

zaměstnanosti
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Provoz odpovědného 

podniku
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drobné podnikání 

a cestovní ruch
PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lokální odbyt PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Spolupráce

a sdílení zdrojů
PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zemědělské podniky PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zemědělské produkty PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2 Podpora místních 

aktérů
Škola podnikání PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3 Navazování a rozvoj 

partnerství a spolupráce
Projekty spolupráce PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl SCLLD

1.2 Přívětivá veřejná 

prostranství a účelná 

infrastruktura

2.2 Přístupné a kvalitné 

veřejné služby

2.4 Stabilní lokální 

ekonomika

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV)

Z toho Podpora Z toho Vl. zdroje příj.

Prioritní osa OP/

Priorita Unie

Investiční priorita OP/

Prioritní oblast

Specifický cíl OP/

Operace PRV

Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu

Program

Podopatření 

SCLLD

2016

Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD v jednotlivých letech 

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

CELKEM

Program rozvoje venkova CELKEM

Operační program Životní prostředí CELKEM

Integrovaný regionální operační program CELKEM

Operační program Zaměstnanost CELKEM

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje 

(v tis. Kč)



Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF)

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

(d)

Bezpečný pohyb IROP 4. 9d  4.1 2503,16 2378,00 0,00 125,16 0,00 60,00

Cesty a krajina PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Kultivovaná krajina a 

stabilizované životní 

prostředí

Invazní rostliny OPŽP 4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Spokojený a 

inspirující komunitní život
Žijeme tu společně IROP 4. 9d  4.1 2500,00 2375,00 0,00 65,00 60,00 60,00

Zázemí pro vzdělávání IROP 4. 9d  4.1 1300,00 1235,00 0,00 35,00 30,00 30,00

Komunitní sociální práce OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Péče o děti OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
421,42 358,21 56,19 7,02 0,00 0,00

Sociální služby 

a další programy
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
500,00 425,00 75,00 0,00 0,00 0,00

2.3 Pohostinný region 

otevřený návštěvníkům
Les pro lidi PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 500,00 320,00 180,00 0,00 0,00 10,00

Zázemí pro odpovědné 

podnikání
IROP 4. 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odstraňování bariér 

zaměstnanosti
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Provoz odpovědného 

podniku
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drobné podnikání 

a cestovní ruch
PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 4444,45 1280,00 720,00 0,00 2444,45 120,00

Lokální odbyt PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Spolupráce

a sdílení zdrojů
PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zemědělské podniky PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 5000,00 1600,00 900,00 0,00 2500,00 100,00

Zemědělské produkty PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 2000,00 640,00 360,00 0,00 1000,00 50,00

3.2 Podpora místních 

aktérů
Škola podnikání PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 428,58 192,00 108,00 0,00 128,58 10,00

3.3 Navazování a rozvoj 

partnerství a spolupráce
Projekty spolupráce PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 573,34 330,24 185,76 0,00 57,34 15,00

Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 12373,03 4032,00 2268,00 0,00 6073,03 290,00

Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 573,34 330,24 185,76 0,00 57,34 15,00

4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 9d  4.1 6303,16 5988,00 0,00 225,16 90,00 150,00

2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
921,42 783,21 131,19 7,02 0,00 0,00

20170,95 11133,45 2584,95 232,18 6220,37 455,00

Podopatření 

SCLLD

2017

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje 

(v tis. Kč)Program
Prioritní osa OP/

Priorita Unie

Investiční priorita OP/

Prioritní oblast

Specifický cíl OP/

Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV)

Z toho Podpora Z toho Vl. zdroje příj.

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech

Operační program Životní prostředí CELKEM

Integrovaný regionální operační program CELKEM

Operační program Zaměstnanost CELKEM

CELKEM

1.2 Přívětivá veřejná 

prostranství a účelná 

infrastruktura

2.2 Přístupné a kvalitné 

veřejné služby

2.4 Stabilní lokální 

ekonomika

Program rozvoje venkova CELKEM

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech



Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF)

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

(d)

Bezpečný pohyb IROP 4. 9d  4.1 1700,00 1615,00 0,00 85,00 0,00 42,00

Cesty a krajina PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 2222,23 1280,00 720,00 0,00 222,23 200,00

1.3 Kultivovaná krajina a 

stabilizované životní 

prostředí

Invazní rostliny OPŽP 4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 1033,78 746,90 131,81 103,38 51,69 25,00

2.1 Spokojený a 

inspirující komunitní život
Žijeme tu společně IROP 4. 9d  4.1 1700,00 1615,00 0,00 45,00 40,00 40,00

Zázemí pro vzdělávání IROP 4. 9d  4.1 1300,00 1235,00 0,00 35,00 30,00 30,00

Komunitní sociální práce OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
380,84 323,71 50,78 6,35 0,00 0,00

Péče o děti OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
421,42 358,21 56,19 7,02 0,00 0,00

Sociální služby 

a další programy
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
1000,00 850,00 150,00 0,00 0,00 0,00

2.3 Pohostinný region 

otevřený návštěvníkům
Les pro lidi PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 1500,00 960,00 540,00 0,00 0,00 30,00

Zázemí pro odpovědné 

podnikání
IROP 4. 9d  4.1 800,00 760,00 0,00 20,00 20,00 20,00

Odstraňování bariér 

zaměstnanosti
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Provoz odpovědného 

podniku
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
1000,00 850,00 75,00 0,00 75,00 0,00

Drobné podnikání 

a cestovní ruch
PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 4444,45 1280,00 720,00 0,00 2444,45 120,00

Lokální odbyt PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 2000,00 640,00 360,00 0,00 1000,00 30,00

Spolupráce

a sdílení zdrojů
PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 2222,23 640,00 360,00 0,00 1222,23 30,00

Zemědělské podniky PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 5000,00 1600,00 900,00 0,00 2500,00 100,00

Zemědělské produkty PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 3000,00 960,00 540,00 0,00 1500,00 50,00

3.2 Podpora místních 

aktérů
Škola podnikání PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 428,58 192,00 108,00 0,00 128,58 10,00

3.3 Navazování a rozvoj 

partnerství a spolupráce
Projekty spolupráce PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 382,23 220,16 123,84 0,00 38,23 10,00

Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 20817,49 7552,00 4248,00 0,00 9017,49 570,00

Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 382,23 220,16 123,84 0,00 38,23 10,00

4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 1033,78 746,90 131,81 103,38 51,69 25,00

4. 9d  4.1 5500,00 5225,00 0,00 185,00 90,00 132,00

2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
2802,26 2381,92 331,97 13,37 75,00 0,00

30535,76 16125,98 4835,62 301,75 9272,41 737,00

Podopatření 

SCLLD

2018

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje 

(v tis. Kč)Program
Prioritní osa OP/

Priorita Unie

Investiční priorita OP/

Prioritní oblast

Specifický cíl OP/

Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV)

Z toho Podpora Z toho Vl. zdroje příj.

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech

Operační program Životní prostředí CELKEM

Integrovaný regionální operační program CELKEM

Operační program Zaměstnanost CELKEM

CELKEM

1.2 Přívětivá veřejná 

prostranství a účelná 

infrastruktura

2.2 Přístupné a kvalitné 

veřejné služby

2.4 Stabilní lokální 

ekonomika

Program rozvoje venkova CELKEM

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech



Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF)

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

(d)

Bezpečný pohyb IROP 4. 9d  4.1 2300,00 2185,00 0,00 115,00 0,00 60,00

Cesty a krajina PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Kultivovaná krajina a 

stabilizované životní 

prostředí

Invazní rostliny OPŽP 4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 1033,78 746,90 131,81 103,38 51,69 25,00

2.1 Spokojený a 

inspirující komunitní život
Žijeme tu společně IROP 4. 9d  4.1 2300,00 2185,00 0,00 60,00 55,00 55,00

Zázemí pro vzdělávání IROP 4. 9d  4.1 1000,00 950,00 0,00 25,00 25,00 25,00

Komunitní sociální práce OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
380,84 323,71 50,78 6,35 0,00 0,00

Péče o děti OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
421,42 358,21 56,19 7,02 0,00 0,00

Sociální služby 

a další programy
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
500,00 425,00 55,00 20,00 0,00 0,00

2.3 Pohostinný region 

otevřený návštěvníkům
Les pro lidi PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 500,00 320,00 180,00 0,00 0,00 10,00

Zázemí pro odpovědné 

podnikání
IROP 4. 9d  4.1 400,00 380,00 0,00 10,00 10,00 10,00

Odstraňování bariér 

zaměstnanosti
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
200,00 170,00 26,67 3,33 0,00 0,00

Provoz odpovědného 

podniku
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
1000,00 850,00 75,00 0,00 75,00 0,00

Drobné podnikání 

a cestovní ruch
PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 2222,23 640,00 360,00 0,00 1222,23 60,00

Lokální odbyt PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Spolupráce

a sdílení zdrojů
PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zemědělské podniky PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 2500,00 800,00 450,00 0,00 1250,00 60,00

Zemědělské produkty PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 2000,00 640,00 360,00 0,00 1000,00 50,00

3.2 Podpora místních 

aktérů
Škola podnikání PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 142,86 64,00 36,00 0,00 42,86 7,00

3.3 Navazování a rozvoj 

partnerství a spolupráce
Projekty spolupráce PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 7365,09 2464,00 1386,00 0,00 3515,09 187,00

Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 1033,78 746,90 131,81 103,38 51,69 25,00

4. 9d  4.1 6000,00 5700,00 0,00 210,00 90,00 150,00

2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
2502,26 2126,92 263,64 36,70 75,00 0,00

16901,13 11037,82 1781,45 350,08 3731,78 362,00

Podopatření 

SCLLD

2019

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje 

(v tis. Kč)Program
Prioritní osa OP/

Priorita Unie

Investiční priorita OP/

Prioritní oblast

Specifický cíl OP/

Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV)

Z toho Podpora Z toho Vl. zdroje příj.

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech

Operační program Životní prostředí CELKEM

Integrovaný regionální operační program CELKEM

Operační program Zaměstnanost CELKEM

CELKEM

1.2 Přívětivá veřejná 

prostranství a účelná 

infrastruktura

2.2 Přístupné a kvalitné 

veřejné služby

2.4 Stabilní lokální 

ekonomika

Program rozvoje venkova CELKEM

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech



Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF)

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

(d)

Bezpečný pohyb IROP 4. 9d  4.1 2300,00 2185,00 0,00 115,00 0,00 60,00

Cesty a krajina PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 1111,12 640,00 360,00 0,00 111,12 100,00

1.3 Kultivovaná krajina a 

stabilizované životní 

prostředí

Invazní rostliny OPŽP 4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 1033,78 746,90 131,81 103,38 51,69 25,00

2.1 Spokojený a 

inspirující komunitní život
Žijeme tu společně IROP 4. 9d  4.1 2300,00 2185,00 0,00 60,00 55,00 60,00

Zázemí pro vzdělávání IROP 4. 9d  4.1 1000,00 950,00 0,00 25,00 25,00 25,00

Komunitní sociální práce OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
380,84 323,71 50,78 6,35 0,00 0,00

Péče o děti OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
421,42 358,21 56,19 7,02 0,00 0,00

Sociální služby 

a další programy
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
500,00 425,00 55,00 20,00 0,00 0,00

2.3 Pohostinný region 

otevřený návštěvníkům
Les pro lidi PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 500,00 320,00 180,00 0,00 0,00 10,00

Zázemí pro odpovědné 

podnikání
IROP 4. 9d  4.1 400,00 380,00 0,00 10,00 10,00 10,00

Odstraňování bariér 

zaměstnanosti
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
200,00 170,00 26,67 3,33 0,00 0,00

Provoz odpovědného 

podniku
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
500,00 425,00 37,50 0,00 37,50 0,00

Drobné podnikání 

a cestovní ruch
PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 2222,23 640,00 360,00 0,00 1222,23 60,00

Lokální odbyt PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 1000,00 320,00 180,00 0,00 500,00 15,00

Spolupráce

a sdílení zdrojů
PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 1111,12 320,00 180,00 0,00 611,12 15,00

Zemědělské podniky PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 2500,00 800,00 450,00 0,00 1250,00 60,00

Zemědělské produkty PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 1000,00 320,00 180,00 0,00 500,00 25,00

3.2 Podpora místních 

aktérů
Škola podnikání PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 142,86 64,00 36,00 0,00 42,86 7,00

3.3 Navazování a rozvoj 

partnerství a spolupráce
Projekty spolupráce PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 382,23 220,16 123,84 0,00 38,23 10,00

Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 9587,33 3424,00 1926,00 0,00 4237,33 292,00

Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 382,23 220,16 123,84 0,00 38,23 10,00

4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 1033,78 746,90 131,81 103,38 51,69 25,00

4. 9d  4.1 6000,00 5700,00 0,00 210,00 90,00 155,00

2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
2002,26 1701,92 226,14 36,70 37,50 0,00

19005,60 11792,98 2407,79 350,08 4454,75 482,00

Podopatření 

SCLLD

2020

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje 

(v tis. Kč)Program
Prioritní osa OP/

Priorita Unie

Investiční priorita OP/

Prioritní oblast

Specifický cíl OP/

Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV)

Z toho Podpora Z toho Vl. zdroje příj.

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech

Operační program Životní prostředí CELKEM

Integrovaný regionální operační program CELKEM

Operační program Zaměstnanost CELKEM

CELKEM

1.2 Přívětivá veřejná 

prostranství a účelná 

infrastruktura

2.2 Přístupné a kvalitné 

veřejné služby

2.4 Stabilní lokální 

ekonomika

Program rozvoje venkova CELKEM

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech



Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF)

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

(d)

Bezpečný pohyb IROP 4. 9d  4.1 2300,00 2185,00 0,00 115,00 0,00 60,00

Cesty a krajina PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Kultivovaná krajina a 

stabilizované životní 

prostředí

Invazní rostliny OPŽP 4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 1033,78 746,90 131,81 103,38 51,69 25,00

2.1 Spokojený a 

inspirující komunitní život
Žijeme tu společně IROP 4. 9d  4.1 2300,00 2185,00 0,00 60,00 55,00 55,00

Zázemí pro vzdělávání IROP 4. 9d  4.1 1000,00 950,00 0,00 25,00 25,00 25,00

Komunitní sociální práce OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
380,84 323,71 50,78 6,35 0,00 0,00

Péče o děti OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
421,42 358,21 56,19 7,02 0,00 0,00

Sociální služby 

a další programy
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
500,00 425,00 75,00 0,00 0,00 0,00

2.3 Pohostinný region 

otevřený návštěvníkům
Les pro lidi PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 500,00 320,00 180,00 0,00 0,00 10,00

Zázemí pro odpovědné 

podnikání
IROP 4. 9d  4.1 400,00 380,00 0,00 10,00 10,00 10,00

Odstraňování bariér 

zaměstnanosti
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
200,00 170,00 26,67 3,33 0,00 0,00

Provoz odpovědného 

podniku
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
500,00 425,00 37,50 0,00 37,50 0,00

Drobné podnikání 

a cestovní ruch
PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 2222,23 640,00 360,00 0,00 1222,23 60,00

Lokální odbyt PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Spolupráce

a sdílení zdrojů
PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zemědělské podniky PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 2500,00 800,00 450,00 0,00 1250,00 60,00

Zemědělské produkty PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 1000,00 320,00 180,00 0,00 500,00 25,00

3.2 Podpora místních 

aktérů
Škola podnikání PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 142,86 64,00 36,00 0,00 42,86 7,00

3.3 Navazování a rozvoj 

partnerství a spolupráce
Projekty spolupráce PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 6365,09 2144,00 1206,00 0,00 3015,09 162,00

Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 1033,78 746,90 131,81 103,38 51,69 25,00

4. 9d  4.1 6000,00 5700,00 0,00 210,00 90,00 150,00

2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
2002,26 1701,92 246,14 16,70 37,50 0,00

15401,13 10292,82 1583,95 330,08 3194,28 337,00

Podopatření 

SCLLD

2021

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje 

(v tis. Kč)Program
Prioritní osa OP/

Priorita Unie

Investiční priorita OP/

Prioritní oblast

Specifický cíl OP/

Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV)

Z toho Podpora Z toho Vl. zdroje příj.

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech

Operační program Životní prostředí CELKEM

Integrovaný regionální operační program CELKEM

Operační program Zaměstnanost CELKEM

CELKEM

1.2 Přívětivá veřejná 

prostranství a účelná 

infrastruktura

2.2 Přístupné a kvalitné 

veřejné služby

2.4 Stabilní lokální 

ekonomika

Program rozvoje venkova CELKEM

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech



Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF)

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

(d)

Bezpečný pohyb IROP 4. 9d  4.1 2300,00 2185,00 0,00 115,00 0,00 60,00

Cesty a krajina PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 1111,12 640,00 360,00 0,00 111,12 100,00

1.3 Kultivovaná krajina a 

stabilizované životní 

prostředí

Invazní rostliny OPŽP 4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 1033,78 746,90 131,81 103,38 51,69 25,00

2.1 Spokojený a 

inspirující komunitní život
Žijeme tu společně IROP 4. 9d  4.1 2300,00 2185,00 0,00 60,00 55,00 55,00

Zázemí pro vzdělávání IROP 4. 9d  4.1 1000,00 950,00 0,00 25,00 25,00 25,00

Komunitní sociální práce OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
380,84 323,71 50,78 6,35 0,00 0,00

Péče o děti OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
421,42 358,21 56,19 7,02 0,00 0,00

Sociální služby 

a další programy
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
500,00 425,00 75,00 0,00 0,00 0,00

2.3 Pohostinný region 

otevřený návštěvníkům
Les pro lidi PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 500,00 320,00 180,00 0,00 0,00 10,00

Zázemí pro odpovědné 

podnikání
IROP 4. 9d  4.1 400,00 380,00 0,00 10,00 10,00 10,00

Odstraňování bariér 

zaměstnanosti
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
200,00 170,00 26,67 3,33 0,00 0,00

Provoz odpovědného 

podniku
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
500,00 425,00 37,50 0,00 37,50 0,00

Drobné podnikání 

a cestovní ruch
PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 2222,23 640,00 360,00 0,00 1222,23 60,00

Lokální odbyt PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 1000,00 320,00 180,00 0,00 500,00 15,00

Spolupráce

a sdílení zdrojů
PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 1111,12 320,00 180,00 0,00 611,12 15,00

Zemědělské podniky PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 2500,00 800,00 450,00 0,00 1250,00 60,00

Zemědělské produkty PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 1000,00 320,00 180,00 0,00 500,00 25,00

3.2 Podpora místních 

aktérů
Škola podnikání PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 224,29 100,48 56,52 0,00 67,29 7,00

3.3 Navazování a rozvoj 

partnerství a spolupráce
Projekty spolupráce PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 573,34 330,24 185,76 0,00 57,34 15,00

Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 9668,76 3460,48 1946,52 0,00 4261,76 292,00

Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 573,34 330,24 185,76 0,00 57,34 15,00

4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 1033,78 746,90 131,81 103,38 51,69 25,00

4. 9d  4.1 6000,00 5700,00 0,00 210,00 90,00 150,00

2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
2002,26 1701,92 246,14 16,70 37,50 0,00

19278,14 11939,54 2510,23 330,08 4498,29 482,00

Podopatření 

SCLLD

2022

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje 

(v tis. Kč)Program
Prioritní osa OP/

Priorita Unie

Investiční priorita OP/

Prioritní oblast

Specifický cíl OP/

Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV)

Z toho Podpora Z toho Vl. zdroje příj.

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech

Operační program Životní prostředí CELKEM

Integrovaný regionální operační program CELKEM

Operační program Zaměstnanost CELKEM

CELKEM

1.2 Přívětivá veřejná 

prostranství a účelná 

infrastruktura

2.2 Přístupné a kvalitné 

veřejné služby

2.4 Stabilní lokální 

ekonomika

Program rozvoje venkova CELKEM

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech



Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF)

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

(d)

Bezpečný pohyb IROP 4. 9d  4.1 2300,00 2185,00 0,00 115,00 0,00 60,00

Cesty a krajina PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Kultivovaná krajina a 

stabilizované životní 

prostředí

Invazní rostliny OPŽP 4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 1033,78 746,90 131,81 103,38 51,69 25,00

2.1 Spokojený a 

inspirující komunitní život
Žijeme tu společně IROP 4. 9d  4.1 2300,00 2185,00 0,00 60,00 55,00 55,00

Zázemí pro vzdělávání IROP 4. 9d  4.1 1000,00 950,00 0,00 25,00 25,00 25,00

Komunitní sociální práce OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
380,84 323,71 50,78 6,35 0,00 0,00

Péče o děti OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
421,42 358,21 56,19 7,02 0,00 0,00

Sociální služby 

a další programy
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
500,00 425,00 75,00 0,00 0,00 0,00

2.3 Pohostinný region 

otevřený návštěvníkům
Les pro lidi PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zázemí pro odpovědné 

podnikání
IROP 4. 9d  4.1 460,00 437,00 0,00 13,00 10,00 10,00

Odstraňování bariér 

zaměstnanosti
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
200,00 170,00 26,67 3,33 0,00 0,00

Provoz odpovědného 

podniku
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
500,00 425,00 37,50 0,00 37,50 0,00

Drobné podnikání 

a cestovní ruch
PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lokální odbyt PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Spolupráce

a sdílení zdrojů
PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zemědělské podniky PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zemědělské produkty PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2 Podpora místních 

aktérů
Škola podnikání PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3 Navazování a rozvoj 

partnerství a spolupráce
Projekty spolupráce PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 1033,78 746,90 131,81 103,38 51,69 25,00

4. 9d  4.1 6060,00 5757,00 0,00 213,00 90,00 150,00

2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
2002,26 1701,92 246,14 16,70 37,50 0,00

9096,04 8205,82 377,95 333,08 179,19 175,00

Podopatření 

SCLLD

2023

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje 

(v tis. Kč)Program
Prioritní osa OP/

Priorita Unie

Investiční priorita OP/

Prioritní oblast

Specifický cíl OP/

Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV)

Z toho Podpora Z toho Vl. zdroje příj.

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech

Operační program Životní prostředí CELKEM

Integrovaný regionální operační program CELKEM

Operační program Zaměstnanost CELKEM

CELKEM

1.2 Přívětivá veřejná 

prostranství a účelná 

infrastruktura

2.2 Přístupné a kvalitné 

veřejné služby

2.4 Stabilní lokální 

ekonomika

Program rozvoje venkova CELKEM

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech



Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF)

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

(d)

Bezpečný pohyb IROP 4. 9d  4.1 15703,16 14918,00 0,00 785,16 0,00 402,00

Cesty a krajina PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 4444,47 2560,00 1440,00 0,00 444,47 400,00

1.3 Kultivovaná krajina a 

stabilizované životní 

prostředí

Invazní rostliny OPŽP 4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 6202,68 4481,40 790,86 620,28 310,14 150,00

2.1 Spokojený a 

inspirující komunitní život
Žijeme tu společně IROP 4. 9d  4.1 15700,00 14915,00 0,00 410,00 375,00 380,00

Zázemí pro vzdělávání IROP 4. 9d  4.1 7600,00 7220,00 0,00 195,00 185,00 185,00

Komunitní sociální práce OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
2285,04 1942,26 304,68 38,10 0,00 0,00

Péče o děti OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
2949,94 2507,47 393,33 49,14 0,00 0,00

Sociální služby 

a další programy
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
4000,00 3400,00 560,00 40,00 0,00 0,00

2.3 Pohostinný region 

otevřený návštěvníkům
Les pro lidi PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 4000,00 2560,00 1440,00 0,00 0,00 80,00

Zázemí pro odpovědné 

podnikání
IROP 4. 9d  4.1 2860,00 2717,00 0,00 73,00 70,00 70,00

Odstraňování bariér 

zaměstnanosti
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
1000,00 850,00 133,35 16,65 0,00 0,00

Provoz odpovědného 

podniku
OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
4000,00 3400,00 300,00 0,00 300,00 0,00

Drobné podnikání 

a cestovní ruch
PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 17777,82 5120,00 2880,00 0,00 9777,82 480,00

Lokální odbyt PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 4000,00 1280,00 720,00 0,00 2000,00 60,00

Spolupráce

a sdílení zdrojů
PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 4444,47 1280,00 720,00 0,00 2444,47 60,00

Zemědělské podniky PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 20000,00 6400,00 3600,00 0,00 10000,00 440,00

Zemědělské produkty PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 10000,00 3200,00 1800,00 0,00 5000,00 225,00

3.2 Podpora místních 

aktérů
Škola podnikání PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 1510,03 676,48 380,52 0,00 453,03 48,00

3.3 Navazování a rozvoj 

partnerství a spolupráce
Projekty spolupráce PRV

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 1911,14 1100,80 619,20 0,00 191,14 50,00

Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 66176,79 23076,48 12980,52 0,00 30119,79 1793,00

Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 1911,14 1100,80 619,20 0,00 191,14 50,00

4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 6202,68 4481,40 790,86 620,28 310,14 150,00

4. 9d  4.1 41863,16 39770,00 0,00 1463,16 630,00 1037,00

2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
14234,98 12099,73 1691,36 143,89 300,00 0,00

130388,75 80528,41 16081,94 2227,33 31551,07 3030,00

Podopatření 

SCLLD

CELKEM

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje 

(v tis. Kč)Program
Prioritní osa OP/

Priorita Unie

Investiční priorita OP/

Prioritní oblast

Specifický cíl OP/

Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV)

Z toho Podpora Z toho Vl. zdroje příj.

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech

Operační program Životní prostředí CELKEM

Integrovaný regionální operační program CELKEM

Operační program Zaměstnanost CELKEM

CELKEM

1.2 Přívětivá veřejná 

prostranství a účelná 

infrastruktura

2.2 Přístupné a kvalitné 

veřejné služby

2.4 Stabilní lokální 

ekonomika

Program rozvoje venkova CELKEM

6. Podpora sociálního začleňování, 

snižování chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských oblastech



údaje v tisících Kč, podané Žádosti o platbu (u PRV zazávazkované prostředky)  - verze po 1. věcném hodnocení - 13. 3. 2017

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF)

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

(d)

Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPŽP 4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4. 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF)

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

(d)

Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 12373,03 4032,00 2268,00 0,00 6073,03 290,00

Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 573,34 330,24 185,76 0,00 57,34 15,00

OPŽP 4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4. 9d  4.1 6303,16 5988,00 0,00 225,16 90,00 150,00

OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
921,42 783,21 131,19 7,02 0,00 0,00

20170,95 11133,45 2584,95 232,18 6220,37 455,00

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF)

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

(d)

Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 20817,49 7552,00 4248,00 0,00 9017,49 570,00

Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 382,23 220,16 123,84 0,00 38,23 10,00

OPŽP 4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 1033,78 746,90 131,81 103,38 51,69 25,00

IROP 4. 9d  4.1 5500,00 5225,00 0,00 185,00 90,00 132,00

OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
2802,26 2381,92 331,97 13,37 75,00 0,00

30535,76 16125,98 4835,62 301,75 9272,41 737,00

Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /operace EZFRV (PRV)

2016
PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje 

(v tis. Kč)

Prioritní osa OP/

Priorita Unie

CELKEM

2017

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

PRV

6. Podpora sociálního začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského rozvoje ve 

venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech

Investiční priorita OP/

Prioritní oblast

Specifický cíl OP/

Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vl. zdroje příj.

CELKEM

2018

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)IDENTIFIKACE programu

PRV

6. Podpora sociálního začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského rozvoje ve 

venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech

Nezpůsobilé 

výdaje 

(v tis. Kč)
Prioritní osa OP/

Priorita Unie

Investiční priorita OP/

Prioritní oblast

Specifický cíl OP/

Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vl. zdroje příj.

CELKEM

Nezpůsobilé 

výdaje 

(v tis. Kč)
Prioritní osa OP/

Priorita Unie

Investiční priorita OP/

Prioritní oblast

Specifický cíl OP/

Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vl. zdroje příj.

PRV

6. Podpora sociálního začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského rozvoje ve 

venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech

IDENTIFIKACE programu

Programov

ý rámec

IDENTIFIKACE programu

Programov

ý rámec

Programov

ý rámec



Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF)

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

(d)

Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 7365,09 2464,00 1386,00 0,00 3515,09 187,00

Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPŽP 4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 1033,78 746,90 131,81 103,38 51,69 25,00

IROP 4. 9d  4.1 6000,00 5700,00 0,00 210,00 90,00 150,00

OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
2502,26 2126,92 263,64 36,70 75,00 0,00

16901,13 11037,82 1781,45 350,08 3731,78 362,00

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF)

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

(d)

Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 9587,33 3424,00 1926,00 0,00 4237,33 292,00

Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 382,23 220,16 123,84 0,00 38,23 10,00

OPŽP 4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 1033,78 746,90 131,81 103,38 51,69 25,00

IROP 4. 9d  4.1 6000,00 5700,00 0,00 210,00 90,00 155,00

OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
2002,26 1701,92 226,14 36,70 37,50 0,00

19005,60 11792,98 2407,79 350,08 4454,75 482,00

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF)

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

(d)

Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 6365,09 2144,00 1206,00 0,00 3015,09 162,00

Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPŽP 4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 1033,78 746,90 131,81 103,38 51,69 25,00

IROP 4. 9d  4.1 6000,00 5700,00 0,00 210,00 90,00 150,00

OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
2002,26 1701,92 246,14 16,70 37,50 0,00

15401,13 10292,82 1583,95 330,08 3194,28 337,00

2019

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Programov

ý rámec

IDENTIFIKACE programu

Nezpůsobilé 

výdaje 

(v tis. Kč)
Prioritní osa OP/

Priorita Unie

Investiční priorita OP/

Prioritní oblast

Specifický cíl OP/

Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vl. zdroje příj.

PRV

6. Podpora sociálního začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského rozvoje ve 

venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech

Nezpůsobilé 

výdaje 

(v tis. Kč)
Prioritní osa OP/

Priorita Unie

Investiční priorita OP/

Prioritní oblast

Specifický cíl OP/

Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vl. zdroje příj.

CELKEM

2020

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Programov

ý rámec

IDENTIFIKACE programu

Prioritní osa OP/

Priorita Unie

Investiční priorita OP/

Prioritní oblast

Specifický cíl OP/

Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vl. zdroje příj.

CELKEM

2021

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Programov

ý rámec

IDENTIFIKACE programu

PRV

6. Podpora sociálního začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského rozvoje ve 

venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech

PRV

6. Podpora sociálního začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského rozvoje ve 

venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech

CELKEM

Nezpůsobilé 

výdaje 

(v tis. Kč)



Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF)

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

(d)

Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 9668,76 3460,48 1946,52 0,00 4261,76 292,00

Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 573,34 330,24 185,76 0,00 57,34 15,00

OPŽP 4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 1033,78 746,90 131,81 103,38 51,69 25,00

IROP 4. 9d  4.1 6000,00 5700,00 0,00 210,00 90,00 150,00

OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
2002,26 1701,92 246,14 16,70 37,50 0,00

19278,14 11939,54 2510,23 330,08 4498,29 482,00

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF)

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

(d)

Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPŽP 4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 1033,78 746,90 131,81 103,38 51,69 25,00

IROP 4. 9d  4.1 6060,00 5757,00 0,00 213,00 90,00 150,00

OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
2002,26 1701,92 246,14 16,70 37,50 0,00

9096,04 8205,82 377,95 333,08 179,19 175,00

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF)

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

(d)

Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 66176,79 23076,48 12980,52 0,00 30119,79 1793,00

Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin 1911,14 1100,80 619,20 0,00 191,14 50,00

OPŽP 4. Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy 

a podpora ekosystémových služeb, 

včetně prostřednictvím sítě Natura 2000

a ekologických infrastruktur

Posílit biodiverzitu 6202,68 4481,40 790,86 620,28 310,14 150,00

IROP 4. 9d  4.1 41863,16 39770,00 0,00 1463,16 630,00 1037,00

OP Z 2. Sociální začleňování a boj s chudobou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
14234,98 12099,73 1691,36 143,89 300,00 0,00

130388,75 80528,41 16081,94 2227,33 31551,07 3030,00

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Programov

ý rámec

IDENTIFIKACE programu

Nezpůsobilé 

výdaje 

(v tis. Kč)
Prioritní osa OP/

Priorita Unie

Investiční priorita OP/

Prioritní oblast

Specifický cíl OP/

Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vl. zdroje příj.

Nezpůsobilé 

výdaje 

(v tis. Kč)
Prioritní osa OP/

Priorita Unie

Investiční priorita OP/

Prioritní oblast

Specifický cíl OP/

Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vl. zdroje příj.

CELKEM

2023

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Programov

ý rámec

IDENTIFIKACE programu

Nezpůsobilé 

výdaje 

(v tis. Kč)
Prioritní osa OP/

Priorita Unie

Investiční priorita OP/

Prioritní oblast

Specifický cíl OP/

Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vl. zdroje příj.

CELKEM

CELKEM

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Programov

ý rámec

IDENTIFIKACE programu

CELKEM

PRV

6. Podpora sociálního začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského rozvoje ve 

venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech

PRV

6. Podpora sociálního začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského rozvoje ve 

venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech

PRV

6. Podpora sociálního začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského rozvoje ve 

venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech

2022



74001 Počet vytvořených parkovacích míst p. místa výstup 0 31.3.2016 10 31.12.2023

Předpokládáme, že bude vybudováno/zrekonstruováno celkem 6 přestupních 

terminálů, jejichž součástí bude v součtu 10 parkovacích míst pro osobní 

automobily. Předpokládané náklady na vybudování jednoho parkovacího 

místa činí 50 tis. Kč, což vyplývá z dříve realizovaných projektů.

75001
Počet realizací vedoucích ke zvýšování bezpečnosti v 

dopravě
realizace výstup 0 31.3.2016 5 31.12.2023

Předpokládáme realizaci 5 projektů zaměřených na zvyšování bezpečnosti, z 

nichž 2 budou obsahovat opatření ke zklidnění dopravy, rekonstrukci 

chodníku a bezbariérovou zastávku autobusu, každý s náklady cca 1 mil. Kč 

a dále 3 projekty, které budou obsahovat vybudování chodníku a 

bezbariérovou zastávku autobusu s předpokládanými náklady 1 mil. Kč. Výše 

předpokládaných nákladů byla stanovena dle zkušeností z předchozích 

projektů obcí v regionu.

75201
Počet nových nebo rekonstruovaných přestupních 

terminálů ve veřejné dopravě
terminály výstup 0 31.3.2016 2 31.12.2023 1

Předpokládáme realizaci 2 menších terminálů v obcích kolem 1000 obyv., 

čemuž bude odpovídat i rozsah projektu a stavebně-technické řešení. Na 

základě předběžně zpracovaných odhadů nákladů rozpracovaných projektů 

předpokládáme náklady cca 2,5 mil. Kč na terminál. V obou případech se 

bude jednat o rekonstrukci stávajícího přestupního místa veřejné hromadné 

dopravy na terminál vyhovující současným požadavkům. V roce 2018 

očekáváme zazávazkování zhruba poloviny alokace tohoto Opatření , 

hodnota milníku k 31. 12. 2018 by měla dosahovat 1.

76100 Délka nově vybudovaných cyklostezek a cyklotras km výstup 0 31.3.2016 2 31.12.2023

Předpokládáme realizaci 2km nových cyklostezek na technicky nenáročných 

úsecích, na základě porovnání cen u již dříve realizovaných projektů v území 

očekáváme průměrnou cenu ve výši 2 mil. Kč za km.

76200 Délka rekonstruovaných cyklostezek a cyklotras km výstup 0 31.3.2016 1 31.12.2023

Předpokládáme rekonstrukci 1km stávajících cyklostezek na technicky 

nenáročných úsecích, na základě porovnání cen u již dříve realizovaných 

projektů v území očekáváme průměrnou cenu ve výši 1 mil. Kč za km.

76401 Počet parkovacích míst pro jízdní kola p. místa výstup 0 31.3.2016 50 31.12.2023

Předpokládáme, že v rámci podpořených projektů bude v součtu vybudováno 

50 parkovacích míst (stání) pro jízdní kola. Na základě průzkumu trhu 

odhadujeme náklady na vybudování jednoho místa (stojan vč. ukotvnení, 

úprava terénu, dlažba nebo jiný povrch) v ceně 3 tis. Kč na jedno stání.

75120
Podíl veřejné osobní dopravy na celkových výkonech 

v osobní dopravě
% výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 Hodnoty byly převzaty z PD IROP.

76310 Podíl cyklistiky na přepravních výkonech % výsledek 7 31.12.2011 10 31.12.2023 Hodnoty byly převzaty z PD IROP.

C
e
s
ty

 a
 k

ra
jin

a

P
R

V

6. Podpora sociálního 

začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských 

oblastech

Posílení místního rozvoje 

ve venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 

rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje

93701 Počet podpořených podniků/příjemců podniky výstup 0 31.3.2016 4 31.12.2023 2

Alokace vyčleněná na tuto Fichi činí 4 mil. Kč. Současně předpokládáme, že 

podpora na 1 projekt bude ve výši cca 1 mil. Kč. V roce 2018 očekáváme 

zazávazkování zhruba poloviny alokace této Fiche, hodnota indikátoru k 30. 

10. 2018 by měla dosahovat 2. Hodnota indikátoru se vztahuje i k obcím. 

45101
Počet opatření k omezení nepůvodních druhů (vč. 

mapování či monitoringu)
opatření výstup 0 31.3.2016 9 31.12.2023 Hodnota byla stanovena dle podkladů MŽP/AOPK.

45102
Plocha území, kde byla provedena opatření (vč. mapování 

či monitoringu) proti nepůvodním druhům (ha)
ha výstup 0 31.3.2016 53 31.12.2023

Hodnota byla stanovena dle podkladů MŽP/AOPK průměrem z poskytnutých 

hodnot.

45711 Počet lokalit se zvýšenou biodiverzitou lokality výsledek 0 31.3.2016 14 31.12.2023 Hodnota byla stanovena dle podkladů MŽP/AOPK.

55401 Počet podpořených zázemí pro služby a sociální práci zázemí výstup 0 31.3.2016 15 31.12.2023

Alokace vyčleněná na toto opatření činí 15 mil. Kč. Současně 

předpokládáme, že na podporu sociálních služeb, komunitní sociální péče  a 

komunitních center bude vyčleněno cca 10 mil. Kč, přičemž dotace na 1 

projekt bude ve výši cca 0,7 mil. Kč - jedná se o náklady vycházející ze 

zkušeností z podobně tematicky a rozsahově zaměřených projektů 

realizovaných v území v minulosti. Předpokládáme, že půjde o následující 

zázemí: 1 denní stacionář pro mentálně a kombinovaně postižené, 2 

terapeutické dílny pro mentálně a tělesně postižené, 2 zázemí pro teréní 

poskytování zdravotně-sociální pomoci, 3 poradenská/kontaktní  centra a 7 

menších komunitních center/zázemí pro poskytování komunitní sociální 

práce .

55402 Počet poskytovaných druhů sociálních služeb služby výstup 0 31.3.2016 4 31.12.2023

V některých zázemích, napočítaných v indikátoru 55401, budou poskytovány 

sociální služby dle zákona č. 108/2006 Sb. Předpokládáme, že se bude 

jednat o 4 druhy služeb, průměrné náklady na vybudování infrastruktury pro 

poskytování jednoho druhu služeb činí dle předběžných výpočtů v 

konzultovaných projektech cca 0,7 mil. Kč.

67510 Kapacita služeb a sociální péče (klienti) klienti výsledek 51 13.3.2017 67 31.12.2023

Předpokládáme, že budou podpořeny cca 4 projekty zaměřené na sociální 

služby, kdy každý po realizaci projektu bude poskytovat 2 druhy služeb, z 

nichž jedna bude mít kapacitu 1 klienty a druhá 3 klienty. Uvedené hodnoty 

odpovídají předpokládané maximální okamžité kapacitě jednotlivých zařízení 

v souvilosti s počtem poskytovaných sociálních služeb. Výchozí hodnota byla 

stanovena na základě zjištění okamžité kapacity sociálních služeb 

poskytovaných na území působnosti MAS.

1
.2

 P
ří

v
ě
ti
v
á
 v

e
ře

jn
á
 p

ro
s
tr

a
n
s
tv

í 
a
 ú

č
e
ln

á
 i
n
fr

a
s
tr

u
k
tu

ra

IR
O

P

4 9d 4.1

Specifický 

cíl SCLLD

Opatření 

SCLLD

IDENTIFIKACE programu

Program
Prioritní osa OP/

Priorita Unie

Investiční priorita OP/

Prioritní oblast

2
.1

 S
p
o
k
o
je

n
ý
 a

 i
n
s
p
ir
u
jí
c
í 
k
o
m

u
n
it
n
í 
ž
iv

o
t

Ž
ije

m
e
 t
u
 s

p
o
le

č
n
ě

1
.3

 K
u
lt
iv

o
v
a
n
á
 

k
ra

jin
a

a
 s

ta
b
ili

z
o
v
a
n
é
 

ž
iv

o
tn

í 
p
ro

s
tř

e
d
í

Odůvodnění, jakým způsobem byly hodnoty stanoveny

In
v
a
z
n
í 
ro

s
tl
in

y

O
P

Ž
P 4. Ochrana a péče o přírodu a 

krajinu

Ochrana a obnova biologické 

rozmanitosti a půdy a 

podpora ekosystémových 

služeb, 

včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických 

infrastruktur

Posílit biodiverzitu

B
e
z
p
e
č
n
ý
 p

o
h
y
b

IR
O

P

4

Kód 

NČI2014+
Název indikátoru

Měrná 

jednotka

Typ 

indikátoru 

Výchozí 

hodnota

Datum 

výchozí 

Cílová 

hodnota

Datum cílové 

hodnoty

Milník 

31. 12.2018  

Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů

9d  4.1

Specifický cíl OP/

Operace PRV

Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD   - verze po 1. věcném hodnocení - 13. 3. 2017



50000 Počet podpořených vzdělávacích zařízení zařízení výstup 0 31.3.2016 16 31.12.2023 8

Alokace vyčleněná na toto opatření činí 7 mil. Kč. Současně předpokládáme, 

že dotace na 1 projekt bude ve výši cca 0,5 mil. Kč. Předpokládáme realizaci 

6 učeben pro klíčové kompetence v 6 ZŠ, 2 učebny ve 2 SŠ  a 5 prostor 

zařízení  pro zájmové vzdělávání zaměřené na klíčové kompetence, 2 

mateřské školy a 1 zařízení pro péči o děti do 3 let , tj. především menší 

projekty, které se dle zkušeností z předchozích let pohybují v nákladech 

kolem 500 tis. Kč. V roce 2018 očekáváme zazávazkování zhruba poloviny 

alokace tohoto Opatření , hodnota indikátoru k 30. 10. 2018 by měla 

dosahovat 8.

50001
Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo 

vzdělávacích zařízení
osoby výstup 0 31.3.2016 305 31.12.2023

Předpokládáme realizaci 4  učeben v ZŠ s kapacitou 15 žáků, 2 učeben v ZŠ 

s kapacitou 25 žáků, 2 učeben v SŠ s kapacitou 15 žáků, 3 prostor pro 

zájmové vzdělávání 15 žáků a 2 prostor pro zájmové vzdělávání s kapacitou 

30 žáků, 2 tříd v MŠ s kapacitou 25 dětí a 1 zařízení pro děti do 3 let s 

kapacitou 10 dětí.

50020 Podíl tříletých dětí umístěných v předškolním zařízení % výsledek 77,3 31.12.2013 90,5 31.12.2023 Hodnoty byly převzaty z PD IROP.

50030 Podíl osob předčasně opouštějících vzdělávací systém % výsledek 5,4 31.12.2013 5 31.12.2023 Hodnoty byly převzaty z PD IROP.

50120 Počet osob využívající zařízení péče o děti do 3 let osoby výsledek 12 13.3.2017 15 31.12.2023

Výchozí hodnota byla stanovena na základě vlastního průzkumu v MŠ v 

území působnosti MAS. Cílová hodnota odpovídá předpokládanému 

navýšení díky realizaci podpořených projektů.

55102 Počet podpořených komunitních center zařízení výstup 0 31.3.2016 3 31.12.2023
Předpokládáme podporu cca 4 projektů, přičemž předpokládáme, že 3 z nich 

budou přímo komunitní centra.

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 31.3.2016 40 31.12.2023

Předpokládáme podporu cca 4 projektů, přičemž v každém z nich bude 

kapacita podpořených služeb cca 30 klientů, z nichž cca u 10 přesáhne 

podpora bagatelní podporu a budou přímo identifikovatelní.

67001 Kapacita podpořených služeb místa výstup 0 31.3.2016 40 31.12.2023
Předpokládáme podporu cca 4 projektů, přičemž v každém z nich bude 

kapacita podpořených služeb cca 10 klientů.

67010 Využívání podpořených služeb osoby výsledek 0 31.3.2016 30 31.12.2023

Předpokládáme podporu cca 4 projektů, přičemž v každém z nich bude 

kapacita podpořených služeb cca 15 klientů, z nichž cca u 10 nedosáhne 

podpora bagatelní podpory nebo se bude jednat o anonymní klienty.

50001
Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo 

vzdělávacích zařízení
osoby výstup 0 31.3.2016 15 31.12.2023

Předpokládáme podporu cca 2 dětských skupin a 2 dětských klubů, přičemž 

v každém z nich bude kapacita cca 6 dětí.

50100 Počet podpořených zařízení péče o děti předškolního věku zařízení výstup 0 31.3.2016 2 31.12.2023 Předpokládáme podporu cca 2 dětských skupin.

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 31.3.2016 40 31.12.2023

Předpokládáme podporu cca 4 projektů, přičemž v každém z nich bude 

kapacita podpořených služeb cca 15 klientů, z nichž cca u 10 přesáhne 

podpora bagatelní podporu a budou přímo identifikovatelní.

62000
Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějící soc. 

partneři nebo neziskové org.
projekty výstup 0 31.3.2016 4 31.12.2023

Předpokládáme podporu cca 6 projektů, přičemž cca 4 z nich budou 

realizovány NNO.

62200
Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a 

veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni
projekty výstup 0 31.3.2016 2 31.12.2023

Předpokládáme podporu cca 6 projektů, přičemž cca 2 z nich budou 

realizovány obcemi nebo DSO.

67001 Kapacita podpořených služeb místa výstup 0 31.3.2016 40 31.12.2023
Předpokládáme podporu cca 4 projektů, přičemž v každém z nich bude 

kapacita podpořených služeb cca 10 klientů.

50110
Počet osob využívajících zařízení péče o děti předškolního 

věku
osoby výsledek 0 31.3.2016 20 31.12.2023

Předpokládáme podporu cca 2 dětských skupin, přičemž v každé z nich bude 

kapacita cca 10 dětí.

50120
Počet osob využívajících zařízení péče o děti ve věku do 3 

let 
osoby výsledek 0 31.3.2016 5 31.12.2023

Předpokládáme podporu cca 2 dětských skupin, přičemž v každé z nich bude 

kapacita cca 10 dětí, z toho 2-3 budou do 3 let.

67010 Využívání podpořených služeb osoby výsledek 0 31.3.2016 40 31.12.2023

Předpokládáme podporu cca 4 projektů, přičemž v každém z nich bude 

kapacita podpořených služeb cca 30 klientů, z nichž cca u 10 nedosáhne 

podpora bagatelní podpory nebo se bude jednat o anonymní klienty.

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 31.3.2016 40 31.12.2023

Předpokládáme podporu cca 4 projektů, přičemž v každém z nich bude 

kapacita podpořených služeb cca 20 klientů, z nichž cca u 10 přesáhne 

podpora bagatelní podporu a budou přímo identifikovatelní.

62000
Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějící soc. 

partneři nebo neziskové org.
projekty výstup 0 31.3.2016 4 31.12.2023

Předpokládáme podporu celkem cca 5 projektů, přičemž cca 4 z nich budou 

realizovány NNO.

62200
Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a 

veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni
projekty výstup 0 31.3.2016 1 31.12.2023

Předpokládáme podporu celkem cca 5 projektů, přičemž cca 1 z nich bude 

realizován obcí nebo DSO.

67001 Kapacita podpořených služeb místa výstup 0 31.3.2016 40 31.12.2023
Předpokládáme podporu cca 4 projektů, přičemž v každém z nich bude 

kapacita podpořených služeb cca 10 klientů.

67401 Nové nebo inovované sociální služby týkající se bydlení služby výstup 0 31.3.2016 1 31.12.2023
Předpokládáme podporu cca 4 projektů, přičemž cca 1 z nich se bude týkat 

bydlení.

80500
Počet napsaných a zveřejněných analytických a strat. 

dokumentů (vč. evaluačních)
dokument výstup 0 31.3.2016 1 31.12.2023

Předpokládáme podporu 1 projektu zaměřeného na komunitní plánování 

sociálních služeb.

67010 Využívání podpořených služeb osoby výsledek 0 31.3.2016 30 31.12.2023

Předpokládáme podporu cca 4 projektů, přičemž v každém z nich bude 

kapacita podpořených služeb cca 15 klientů, z nichž cca u 7-8 nedosáhne 

podpora bagatelní podpory nebo se bude jednat o anonymní klienty.

67310
Bývalí účastníci projektů, u nichž intervence formou 

sociální práce naplnila svůj účel 
osoby výsledek 0 31.3.2016 10 31.12.2023

Předpokládáme podporu cca 4 projektů, přičemž 2 z nich budou orientovány 

na sociální práci, každý s kapacitou 5 klientů.

67315
Bývalí účastníci projektů v oblasti sociálních služeb, u 

nichž služba naplnila svůj účel
osoby výsledek 0 31.3.2016 10 31.12.2023

Předpokládáme podporu cca 4 projektů, přičemž 2 z nich budou orientovány 

na sociální služby, každý s kapacitou 5 klientů.

S
o
c
iá

ln
í 
s
lu

ž
b
y
 

a
 d

a
lš

í 
p
ro

g
ra

m
y

O
P

 Z 2. Sociální začleňování a boj 

s chudobou

Strategie komunitně 

vedeného místního rozvoje

Z
á
z
e
m

í 
p
ro

 v
z
d
ě
lá

v
á
n
í

IR
O

P
4 9d  4.1

2
.2

 P
ří

s
tu

p
n
é
 a

 k
v
a
lit

n
é
 v

e
ře

jn
é
 s

lu
ž
b
y

K
o
m

u
n
it
n
í 
s
o
c
iá

ln
í 
p
rá

c
e

O
P

 Z 2. Sociální začleňování a boj 

s chudobou

Strategie komunitně 

vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů 

nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech

Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů 

nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech

Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů 

nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech

Strategie komunitně 

vedeného místního rozvoje

2. Sociální začleňování a boj 

s chudobouO
P

 Z

P
é
č
e
 o

 d
ě
ti



92702 Počet podpořených operací operace výstup 0 31.3.2016 12 31.12.2023 6

Alokace vyčleněná na tuto Fichi činí 4 mil. Kč. Současně předpokládáme, že 

podpora na 1 projekt bude ve výši cca 300 tis. Kč. V roce 2018 očekáváme 

zazávazkování zhruba poloviny alokace této Fiche, hodnota indikátoru k 30. 

10. 2018 by měla dosahovat 6.

93001 Celková plocha ha výstup 0 31.3.2016 1 31.12.2023 0,5

Předpokládáme realizaci spíše menších projektů, přičemž průměrná plocha 

realizace bude cca 0,1 ha. V roce 2018 očekáváme zazávazkování zhruba 

poloviny alokace této Fiche, hodnota indikátoru k 30. 10. 2018 by měla 

dosahovat 0,5.

10000 Počet podniků pobírajících podporu podniky výstup 0 31.3.2016 3 31.12.2023 1

Na základě průzkumu v terénu předpokládáme podporu 2 nových a 1 

stávajícího sociálního podniku. Bude se jednat především o menší sociální 

podniky, neboť tento koncept je v regionu zatím nevyužívaný. Z předběžných 

kalkulací na zřízení jednoho podniku vychází průměrné náklady 1 mil. Kč na 

projekt. Tuto průměrnou cenu MAS stanovila na základě šetření 

(zanalyzování) pořizovacích cen. V roce 2018 očekáváme zazávazkování 

zhruba poloviny alokace tohoto Opatření , hodnota milníku k 31. 12. 2018 by 

měla dosahovat 1.

10102 Počet podniků pobírajících granty podniky výstup 0 31.3.2016 3 31.12.2023

Alokace vyčleněná na toto opatření činí 3 mil. Kč. Současně předpokládáme, 

že na 1 projekt bude ve výši cca 1 mil. Kč. Tuto průměrnou cenu MAS 

stanovila na základě analýzy podobných projektů realizovaných v rámci kraje.

10105 Počet nových podniků, které dostávají podporu podniky výstup 0 31.3.2016 2 31.12.2023

Alokace vyčleněná na toto opatření činí 3 mil. Kč. Současně předpokládáme, 

že na 1 projekt  bude ve výši cca 1 mil. Kč. Tuto průměrnou cenu MAS 

stanovila na základě analýzy podobných projektů realizovaných v rámci kraje. 

Předpokládáme, že ve všech případech se bude jednat o 2 nové podniky a 1 

stávající , neboť v této oblasti zatím nepůsobí žádný subjekt .

10300
Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků - 

granty
EUR výstup 0 31.3.2016 5 200 31.12.2023

Uvedená částka odpovídá spolufinancování žadatele k alokaci na opatření ve 

výši 2,717 mil. Kč. Kurz 27,5 Kč/EUR.

10400 Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích FTE výstup 0 31.3.2016 6 31.12.2023

Předpokládáme, že každý z podpořených projektů vytvoří 2 pracovní místa, z 

toho 1 v rámci cílové skupiny. Celkem tedy předpokládáme vytvoření 6 

přepočtených pracovních míst (FTE), přičemž náklady na vytvoření 1 

pracovního místa na základě dřívějších projektů tohoto rozsahu odhadujeme 

na 0,5 mil. Kč. Bude se jednat především o menší sociální podniky, proto 

bude třeba pokrýt fixní náklady, které jsou bez ohledu na počet zaměstanců 

stejné.

10403
Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích se 

zaměřením na znevýh. skupiny 
FTE výstup 0 31.3.2016 3 31.12.2023

Předpokládáme, že každý z podpořených projektů vytvoří 2 pracovní místa, z 

toho 1 v rámci cílové skupiny. Celkem tedy v rácmi cílové skupiny 

předpokládáme vytvoření 3 přepočtených pracovních míst (FTE), přičemž 

náklady na vytvoření 1 pracovního místa na základě dřívějších projektů 

tohoto rozsahu odhadujeme na 0,5 mil. Kč. Bude se jednat především o 

menší sociální podniky, proto bude třeba pokrýt fixní náklady, které jsou bez 

ohledu na počet zaměstanců stejné.

10411 Míra nezaměstnanosti osob s nejnižším vzděláním % výsledek 28,5 31.12.2012 22 31.12.2023 Hodnoty byly převzaty z PD IROP.

50105
Počet zaměstnavatelů, kteří podporují flexibilní formy 

práce
podniky výstup 0 31.3.2016 1 31.12.2023

Předpokládáme podporu 2 osob v rámci flexibilních forem práce u 1 

zaměstnavatele.

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 31.3.2016 3 31.12.2023

Předpokládáme podporu cca 2 projektů, přičemž v každém z nich bude 

kapacita 5 účastníků, z nichž v součtu u cca 3 přesáhne podpora bagatelní 

podporu. Podpora bude zaměřena na flexibilní úvazky, tj. předpokládáme 3 

osoby na 0,5 úvazku á 150 tis. Kč na 2 roky = 3 x 150.000 x 2 = 900.000 Kč. 

Zbylá část alokace (100.000 Kč) by byla využita na ostatní aktivity, které 

budou spíše doplňkové.

62000
Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějící soc. 

partneři nebo neziskové org.
projekty výstup 0 31.3.2016 1 31.12.2023 Předpokládáme podporu cca 2 projektů, z nichž min. 1 bude realizován NNO.

50130 Počet osob pracujících v rámci flexibilních forem práce osoby výsledek 0 31.3.2016 2 31.12.2023 Předpokládáme podporu 2 osob v rámci flexibilních forem práce.

62600 Účastníci kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti osoby výsledek 0 31.3.2016 1 31.12.2023

Předpokládáme podporu cca 2 projektů, přičemž v každém z nich bude 

kapacita 5 účastníků, z nich minimálně 1 získá po ukončení účastí potřebnou 

kvalifikaci.

62700
Účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně 

OSVČ 
osoby výsledek 0 31.3.2016 2 31.12.2023

Předpokládáme podporu cca 2 projektů, přičemž v každém z nich bude 

kapacita 5 účastníků, z nich minimálně 2 budou po ukončení své účasti 

zaměstnaní.

62900
Účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, 

vč. OSVČ
osoby výsledek 0 31.3.2016 2 31.12.2023

Předpokládáme podporu cca 2 projektů, přičemž v každém z nich bude 

kapacita 5 účastníků, z nichž v součtu u cca 3 přesáhne podpora bagatelní 

podporu a z nich budou 2 zaměstnáni do 6 měsíců od ukončení své účasti v 

projektu.

10212 Počet podpořených již existujících sociálních podniků organiz. výstup 0 31.3.2016 1 31.12.2023
Předpokládáme podporu cca 3 projektů, přičemž u cca 1 z nich se bude 

jednat o již existující sociální podnik.

10213 Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře organiz. výstup 0 31.3.2016 1 31.12.2023
Předpokládáme podporu cca 3 projektů, přičemž cca u 1 z nich se bude 

jednat o nový sociální podnik.

60000 Celkový počet účastníků osoba výstup 0 31.3.2016 3 31.12.2023
Předpokládáme podporu cca 3 projektů, přičemž každý z nich bude 

zaměstnávat min. 1 účastníka z cílové skupiny.

10211
Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře, které 

fungují i po ukončení podpory
organiz. výsledek 0 31.3.2016 1 31.12.2023

Předpokládáme podporu cca 3 projektů, přičemž u 1 z nich se bude jednat o 

nový sociální podnik, který bude fungovat i po ukončení podpory.

2
.3

 P
o
h
o
s
ti
n
n
ý
 r

e
g
io

n
 

o
te

v
ře

n
ý
 n

á
v
š
tě

v
n
ík

ů
m

L
e
s
 p

ro
 l
id

i

P
R

V

6. Podpora sociálního 

začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských 

oblastech

Posílení místního rozvoje 

ve venkovských oblastech
P

ro
v
o
z
 o

d
p
o
v
ě
d
n
é
h
o
 

p
o
d
n
ik

u

O
P

 Z 2. Sociální začleňování a boj 

s chudobou

Strategie komunitně 

vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů 

nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 

rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje
Z

á
z
e
m

í 
p
ro

 o
d
p
o
v
ě
d
n
é
 p

o
d
n
ik

á
n
í

IR
O

P

4 9d  4.1

2
.4

 S
ta

b
iln

í 
lo

k
á
ln

í 
e
k
o
n
o
m

ik
a O

d
s
tr

a
ň
o
v
á
n
í 
b
a
ri
é
r 

z
a
m

ě
s
tn

a
n
o
s
ti

O
P

 Z 2. Sociální začleňování a boj 

s chudobou

Strategie komunitně 

vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů 

nezaměstnanosti 

a sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech



93701 Počet podpořených podniků/příjemců podniky výstup 0 31.3.2016 14 31.12.2023 7

Alokace vyčleněná na tuto Fichi činí 8 mil. Kč. Současně předpokládáme, že 

podpora na 1 projekt bude ve výši cca 500 tis. Kč. V roce 2018 očekáváme 

zazávazkování zhruba poloviny alokace této Fiche, hodnota indikátoru k 30. 

10. 2018 by měla dosahovat 7. Hodnota indikátoru se vztahuje i k 

nezemědělským podnikatelům.

94800
Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů 

(Leader)
FTE výsledek 0 31.3.2016 3,5 31.12.2023 1,5

Předpokládáme, že projekty v této Fichi mají velký potenciál vytvořit pracovní 

místa. K 30. 10. 2018 by měla hodnota indikátoru dosahovat 1,5.

93102 Počet podpořených kooperačních činností činnosti výstup 0 31.3.2016 2 31.12.2023 1

Alokace vyčleněná na tuto Fichi činí 2 mil. Kč. Současně předpokládáme, že 

podpora na 1 projekt bude ve výši cca 1 mil. Kč. V roce 2018 očekáváme 

zazávazkování zhruba poloviny alokace této Fiche, hodnota indikátoru k 30. 

10. 2018 by měla dosahovat 1.

93701 Počet podpořených podniků/příjemců podniky výstup 0 31.3.2016 6 31.12.2023 3

Alokace vyčleněná na tuto Fichi činí 2 mil. Kč. Současně předpokládáme, že 

podpora na 1 projekt bude ve výši cca 1 mil. Kč a že do něj budou zapojeni 

průměrně 3 partneři. V roce 2018 očekáváme zazávazkování zhruba poloviny 

alokace této Fiche, hodnota indikátoru k 30. 10. 2018 by měla dosahovat 3. 

Hodnota indikátoru se vztahuje i k dalším subjektům, které jsou členy 

uskupení.

94800
Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů 

(Leader)
FTE výsledek 0 31.3.2016 0,25 31.12.2023 0

Předpokládáme, že projekty v této Fichi mají potenciál vytvořit pracovní 

místa.

93102 Počet podpořených kooperačních činností činnosti výstup 0 31.3.2016 2 31.12.2023 1

Alokace vyčleněná na tuto Fichi činí 2 mil. Kč. Současně předpokládáme, že 

podpora na 1 projekt bude ve výši cca 1 mil. Kč. V roce 2018 očekáváme 

zazávazkování zhruba poloviny alokace této Fiche, hodnota indikátoru k 30. 

10. 2018 by měla dosahovat 1.

93701 Počet podpořených podniků/příjemců podniky výstup 0 31.3.2016 6 31.12.2023 3

Alokace vyčleněná na tuto Fichi činí 2 mil. Kč. Současně předpokládáme, že 

podpora na 1 projekt bude ve výši cca 1 mil. Kč a že do něj budou zapojeni 

průměrně 3 partneři. V roce 2018 očekáváme zazávazkování zhruba poloviny 

alokace této Fiche, hodnota indikátoru k 30. 10. 2018 by měla dosahovat 3. 

Hodnota indikátoru se vztahuje i k dalším subjektům, které jsou členy 

uskupení.

94800
Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů 

(Leader)
FTE výsledek 0 31.3.2016 0,25 31.12.2023 0

Předpokládáme, že projekty v této Fichi mají potenciál vytvořit pracovní 

místa.

93701 Počet podpořených podniků/příjemců podniky výstup 0 31.3.2016 10 31.12.2023 5

Alokace vyčleněná na tuto Fichi činí 10 mil. Kč. Současně předpokládáme, že 

podpora na 1 projekt bude ve výši cca 1 mil. Kč. V roce 2018 očekáváme 

zazávazkování zhruba poloviny alokace této Fiche, hodnota indikátoru k 30. 

10. 2018 by měla dosahovat 5.

94800
Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů 

(Leader)
FTE výsledek 0 31.3.2016 1 31.12.2023 0,5

Předpokládáme, že projekty v této Fichi mají potenciál vytvořit pracovní 

místa. K 30. 10. 2018 by měla hodnota indikátoru dosahovat 0,5.

93701 Počet podpořených podniků/příjemců podniky výstup 0 31.3.2016 5 31.12.2023 3

Alokace vyčleněná na tuto Fichi činí 5 mil. Kč. Současně předpokládáme, že 

podpora na 1 projekt bude ve výši cca 1 mil. Kč. V roce 2018 očekáváme 

zazávazkování zhruba poloviny alokace této Fiche, hodnota indikátoru k 30. 

10. 2018 by měla dosahovat 3.

94800
Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů 

(Leader)
FTE výsledek 0 31.3.2016 1 31.12.2023 0,5

Předpokládáme, že projekty v této Fichi mají potenciál vytvořit pracovní 

místa. K 30. 10. 2018 by měla hodnota indikátoru dosahovat 0,5.

92301 Počet účastníků vzdělávání osoby výstup 0 31.3.2016 80 31.12.2023 30

Alokace vyčleněná na tuto Fichi činí 1 mil. Kč. Současně předpokládáme, že 

bude podpořen 1 projekt ročně, přičemž každého se účastní cca 10 osob. K 

30. 10. 2018 by měla hodnota indikátoru dosahovat 30.

92030
T3 Celkový počet vyškolených účastníků podle čl. 14 

nařízení EU č. 1305/2013 
účastník výsledek 0 31.3.2016 80 31.12.2023 30

Alokace vyčleněná na tuto Fichi činí 1 mil. Kč. Současně předpokládáme, že 

bude podpořen 1 projekt ročně, přičemž každého se účastní cca 10 osob. K 

30. 10. 2018 by měla hodnota indikátoru dosahovat 30.

3
.3

 N
a
v
a
z
o
v
á
n
í 

a
 r

o
z
v
o
j 
p
a
rt

n
e
rs

tv
í 

a
 s

p
o
lu

p
rá

c
e

P
ro

je
k
ty

 s
p
o
lu

p
rá

c
e

P
R

V

6. Podpora sociálního 

začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských 

oblastech

Posílení místního rozvoje 

ve venkovských oblastech

Příprava a provádění činností 

spolupráce místních akčních 

skupin

92501 Celkové veřejné výdaje (EUR) EUR výstup 0 31.3.2016 63 590 31.12.2023
Alokace vyčleněná na tuto Fichi činí 63.590 EUR, přičemž očekáváme 

navýšení na cca dvojnásobek v roce 2018.

Z
e
m

ě
d
ě
ls

k
é
 p

o
d
n
ik

y

P
R

V

6. Podpora sociálního 

začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských 

oblastech

Posílení místního rozvoje 

ve venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 

rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje

Posílení místního rozvoje 

ve venkovských oblastech

6. Podpora sociálního 

začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských 

oblastech

P
R

V

Š
k
o
la

 p
o
d
n
ik

á
n
í

2
.4

 S
ta

b
iln

í 
lo

k
á
ln

í 
e
k
o
n
o
m

ik
a

3
.2

 P
o
d
p
o
ra

 m
ís

tn
íc

h
 

a
k
té

rů

Podpora provádění operací v 

rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje

Z
e
m

ě
d
ě
ls

k
é
 

p
ro

d
u
k
ty

P
R

V

6. Podpora sociálního 

začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských 

oblastech

Posílení místního rozvoje 

ve venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 

rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje

Podpora provádění operací v 

rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje

Posílení místního rozvoje 

ve venkovských oblastech

6. Podpora sociálního 

začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských 

oblastech

P
R

V

L
o
k
á
ln

í 
o
d
b
y
t

Podpora provádění operací v 

rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje

Posílení místního rozvoje 

ve venkovských oblastech

6. Podpora sociálního 

začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských 

oblastech

P
R

V

S
p
o
lu

p
rá

c
e

a
 s

d
íl
e
n
í 
z
d
ro

jů

D
ro

b
n
é
 p

o
d
n
ik

á
n
í 

a
 c

e
s
to

v
n
í 
ru

c
h

P
R

V

6. Podpora sociálního 

začleňování, snižování 

chudoby a hospodářského 

rozvoje ve venkovských 

oblastech

Posílení místního rozvoje 

ve venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 

rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje



údaje v tisících Kč - verze po 1. věcném hodnocení - 13. 3. 2017

Fond Program Příspěvek Unie
Národní 

spolufinancování
Podpora

IROP 39770,00 0,00 39770,00

OPŽP 4481,40 790,86 5272,26

Celkem EFRR 44251,40 790,86 45042,26

OP Z 12099,73 1691,36 13791,09

Celkem ESF 12099,73 1691,36 13791,09

PRV 24177,28 13599,72 37777,00

Celkem EZFRV 24177,28 13599,72 37777,00

80528,41 16081,94 96610,35

Financování podle programů a ESI fondů

EFRR

ESF

EZFRV


		2017-07-12T05:33:47+0000
	Not specified




